
開催日　 2022/08/07
開始時間10：00 Referee 伊藤 正明 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
日環アリーナ栃木屋内水泳場 1 瓦井 健二 1 安田 千万樹

Asst. Ref 大久保一司 2 谷内 覚 2 坂井 弘靖
制限選択飛回数 0回 3 毒島 めぐみ 3 清水 國重

Plat.Judge 水尾 亨 4 清水 國重 4 浅田 雅子
自由選択飛回数 6回 5 湯浅 よしの 5 鈴木 羊子
気　温 27.4℃ Rec Cheif 斎藤 愛香 6 布村 隆 6 野村 孝路
水　温 28.0℃ 7 浅田 雅子 7 松本 行夫
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

1 1 玉井　陸斗 ﾀﾏｲ　ﾘｸﾄ JSS宝塚／須磨学園高
407 C 10m 3.2 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 86.40 1 86.40 1 491.85
207 B 10m 3.6 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 55.80 7 142.20 2 4.80
109 C 10m 3.7 8.0 7.5 7.0 8.0 8.0 7.0 6.5 83.25 1 225.45 1

6245 D 10m 3.6 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 81.00 1 306.45 1
307 C 10m 3.4 9.0 9.0 9.0 8.5 8.5 9.0 9.0 91.80 1 398.25 1

5255 B 10m 3.6 8.0 7.5 8.5 9.0 9.5 8.5 9.5 93.60 1 491.85 1

9 2 西田　玲雄 ﾆｼﾀﾞ　ﾚｵ 近畿大学／大阪水泳学校
307 C 10m 3.4 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 71.40 3 71.40 3 15.00 439.90
207 B 10m 3.6 7.5 7.0 8.0 7.0 7.0 6.0 7.0 75.60 1 147.00 1

5253 B 10m 3.2 7.5 7.5 7.0 8.0 8.0 7.5 8.5 73.60 4 220.60 2 4.85
407 C 10m 3.2 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 67.20 4 287.80 2 18.65
107 B 10m 3.0 7.0 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 67.50 3 355.30 3 42.95

6245 D 10m 3.6 8.0 8.0 8.0 8.0 6.5 7.5 7.5 84.60 2 439.90 2 51.95

12 3 大久保　柊 ｵｵｸﾎﾞ　ｼｭｳ 昭和化学工／東京SC
407 C 10m 3.2 8.5 8.0 8.5 7.5 8.0 7.5 8.0 76.80 2 76.80 2 9.60 432.90

6243 D 10m 3.2 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 59.20 5 136.00 4 11.00
109 C 10m 3.7 7.0 7.0 7.5 6.0 7.0 6.0 7.0 77.70 3 213.70 3 11.75
207 C 10m 3.3 7.0 7.5 7.0 6.5 8.0 7.5 8.0 72.60 3 286.30 3 20.15

5253 B 10m 3.2 8.0 7.5 7.5 7.0 8.5 8.0 8.0 75.20 2 361.50 2 36.75
307 C 10m 3.4 6.5 6.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 71.40 3 432.90 3 58.95

11 4 金戸　快 ｶﾈﾄ　ｶｲ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ／日本大学
626 C 10m 3.3 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 39.60 13 39.60 13 46.80 381.20
107 B 10m 3.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 5.0 55.50 8 95.10 9 51.90
207 C 10m 3.3 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 79.20 2 174.30 5 51.15
407 C 10m 3.2 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0 8.0 7.5 76.80 2 251.10 4 55.35

5253 B 10m 3.2 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 67.20 4 318.30 4 79.95
307 C 10m 3.4 6.0 6.0 6.0 5.5 7.5 6.5 6.5 62.90 4 381.20 4 110.65
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5 5 金子　舜汰 ｶﾈｺ　ｼｭﾝﾀ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ／早稲田大学
6243 D 10m 3.2 7.0 7.5 7.5 7.5 6.5 6.0 7.5 70.40 4 70.40 4 16.00 314.20
107 B 10m 3.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 67.50 2 137.90 3 9.10
301 B 10m 1.9 8.0 6.5 7.0 8.0 7.5 7.0 7.0 40.85 13 178.75 4 46.70
407 C 10m 3.2 5.0 4.0 4.0 4.0 5.5 5.5 5.5 46.40 8 225.15 5 81.30
207 C 10m 3.3 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0 34.65 14 259.80 6 138.45

5253 B 10m 3.2 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 54.40 6 314.20 5 177.65

15 6 村上　和基 ﾑﾗｶﾐ　ｶｽﾞｷ 東京SC／三重スポ協
407 C 10m 3.2 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 56.00 =6 56.00 =6 30.40 311.60

6243 D 10m 3.2 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 65.60 3 121.60 5 25.40
207 C 10m 3.3 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 44.55 10 166.15 6 59.30
107 B 10m 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 =5 224.65 6 81.80
301 B 10m 1.9 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 38.95 10 263.60 5 134.65

5253 B 10m 3.2 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0 6.0 48.00 =9 311.60 6 180.25

3 7 吉澤　有馬 ﾖｼｻﾞﾜ　ﾕｳﾏ 福山ﾌﾟﾗｻﾞﾎﾃﾙ／ﾌｸﾍｲｸﾗﾌﾞ
107 B 10m 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 40.50 12 40.50 12 45.90 280.70
405 B 10m 2.8 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 6.0 6.5 60.20 4 100.70 6 46.30

6245 D 10m 3.6 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 55.80 6 156.50 7 68.95
207 B 10m 3.6 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 32.40 14 188.90 8 117.55
307 C 10m 3.4 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 42.50 7 231.40 7 166.85

5337 D 10m 3.4 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.5 49.30 8 280.70 7 211.15

16 8 藤田　優 ﾌｼﾞﾀ　ﾕｳ 長岡DC
6243 D 10m 3.2 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 46.40 10 46.40 10 40.00 274.15
407 C 10m 3.2 4.0 3.0 3.5 2.0 4.0 2.5 3.5 32.00 15 78.40 14 68.60

5253 B 10m 3.2 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 54.40 7 132.80 11 92.65
107 B 10m 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 =5 191.30 7 115.15
305 C 10m 2.8 4.5 5.0 4.5 3.5 5.5 3.5 3.5 35.00 12 226.30 8 171.95
207 C 10m 3.3 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 47.85 11 274.15 8 217.70
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4 9 片岡　龍之介 ｶﾀｵｶ　ﾘｭｳﾉｽｹ 中京大学／concent
407 C 10m 3.2 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 48.00 9 48.00 9 38.40 267.90
307 C 10m 3.4 5.5 5.5 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 49.30 9 97.30 8 49.70
626 C 10m 3.3 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 41.25 =11 138.55 9 86.90
207 C 10m 3.3 4.0 3.5 3.0 4.0 3.5 4.5 4.0 37.95 10 176.50 11 129.95
107 B 10m 3.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 45.00 5 221.50 9 176.75

5152 B 10m 2.9 5.5 4.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 46.40 12 267.90 9 223.95

13 10 坂田　慈央 ｻｶﾀ　ｼﾞｵｳ 日本体育大学
626 C 10m 3.3 2.0 1.5 2.0 1.5 2.5 2.5 1.5 18.15 15 18.15 15 68.25 267.05
107 B 10m 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 3.5 43.50 11 61.65 15 85.35
407 C 10m 3.2 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 68.80 5 130.45 13 95.00
307 C 10m 3.4 3.5 2.5 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 34.00 13 164.45 14 142.00

5253 B 10m 3.2 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 43.20 6 207.65 14 190.60
207 C 10m 3.3 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 59.40 5 267.05 10 224.80

2 11 瓶子　礼智 ﾍｲｼ　ﾗｲﾁ 高知SC
207 C 10m 3.3 3.5 3.0 3.0 2.5 3.5 4.0 3.0 31.35 14 31.35 14 55.05 260.30
305 C 10m 2.8 7.0 6.5 6.5 7.5 7.0 6.5 5.0 56.00 6 87.35 12 59.65
407 C 10m 3.2 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 38.40 14 125.75 15 99.70
107 B 10m 3.0 5.0 4.0 4.5 5.0 5.5 5.0 6.0 45.00 9 170.75 12 135.70

6243 D 10m 3.2 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 38.40 11 209.15 13 189.10
5237 D 10m 3.3 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 51.15 7 260.30 11 231.55

14 12 二羽　倖駕 ﾆﾜ　ｺｳｶﾞ 小松大谷高校
107 B 10m 3.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 45.00 11 45.00 11 41.40 258.05

6243 D 10m 3.2 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 44.80 10 89.80 11 57.20
207 C 10m 3.3 4.5 4.0 3.5 3.5 4.5 4.5 4.0 41.25 =11 131.05 12 94.40
307 C 10m 3.4 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 37.40 11 168.45 13 138.00
407 C 10m 3.2 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0 41.60 8 210.05 12 188.20

5253 B 10m 3.2 5.0 5.5 5.0 4.0 5.0 5.5 5.0 48.00 =9 258.05 12 233.80
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8 13 萩田　拓馬 ﾊｷﾞﾀ　ﾀｸﾏ 静岡ビル保善
107 B 10m 3.0 7.0 5.5 6.5 6.5 6.0 5.5 7.0 57.00 5 57.00 5 29.40 256.50

6245 D 10m 3.6 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 43.20 12 100.20 7 46.80
307 C 10m 3.4 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 49.30 9 149.50 8 75.95
407 C 10m 3.2 5.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 36.80 12 186.30 9 120.15
207 B 10m 3.6 2.5 3.0 2.5 3.0 3.5 3.5 3.0 32.40 15 218.70 10 179.55

5255 B 10m 3.6 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 37.80 14 256.50 13 235.35

6 14 坂之上　卓 ｻｶﾉｳｴ　ｽｸﾞﾙ 鹿児島DC
6243 D 10m 3.2 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 56.00 =6 56.00 =6 30.40 247.45
107 C 10m 2.7 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 3.5 36.45 13 92.45 10 54.55

5152 B 10m 2.9 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 3.5 34.80 15 127.25 14 98.20
405 B 10m 2.8 6.5 6.5 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 50.40 7 177.65 10 128.80
205 B 10m 2.9 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 34.80 13 212.45 11 185.80
305 C 10m 2.8 3.0 4.0 4.0 3.5 4.5 5.0 4.5 35.00 15 247.45 14 244.40

10 15 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ　ﾚｵ 日本体育大学
107 B 10m 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 51.00 8 51.00 8 35.40 234.85
305 C 10m 2.8 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 33.60 14 84.60 13 62.40
407 C 10m 3.2 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 49.60 8 134.20 10 91.25
207 C 10m 3.3 1.5 2.0 1.5 2.5 2.0 2.0 1.5 18.15 15 152.35 15 154.10
626 C 10m 3.3 2.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 39.60 9 191.95 15 206.30

5237 D 10m 3.3 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 42.90 13 234.85 15 257.00

7 棄権 山田　周汰 ﾔﾏﾀﾞ　ｼｭｳﾀ 筑波大学
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